ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-OOO / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br§arur§o@

PORTARIA I\" 301, DE 27 DE JULHO DE 2021

Concede licença à servidoru
municipal para tratamento de
saúde.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela
Legislação vigente,

CONCEDE

À servidora municipal GRA ZIELA GOTTARDI, professora,
lotada na Escola Municipal de Ensino Fundamental Juscelino K. de Oliveira, de
Três Marcos, neste município, 03 (três) dias de licença paru tratamento de saúde,
a partir de 2110712021 a 2310712021, com base no art. 197 do Estatuto do
Servidor Público Municipal de Derrubadas (Lei Mun. no L52195) e atestado
médico anexo.

julho de 2027.

Registre-se e Publique-se,
aos 27/07/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 27 de
,/

/14-l--*7n
,/ ALAIR CEMII{

Prefeito Municipal

lrrÉ
lelio Lámpert